

IB Service IVS

Brunevang 54, st tv
2610 Rødovre

Årsrapport
1. september 2017 - 31. august 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/01/2019

Irfan Bashir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IB Service IVS

Brunevang 54, st tv

2610 Rødovre

e-mailadresse: 381irfanbashir@gmail.com

CVR-nr: 38840398

Regnskabsår: 01/09/2017 - 31/08/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 43 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 43 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		112.810
Distributionsomkostninger		-153.166
Resultat af ordinær primær drift		-40.356
Øvrige finansielle omkostninger		-3.200
Ordinært resultat før skat		-43.556
Årets resultat		-43.556
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-43.556
I alt		-43.556

Balance 31. august 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Tilgodehavender i alt		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. august 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-43.556
Egenkapital i alt		-43.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.730
Langfristede gældsforpligtelser i alt		42.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		825
Gældsforpligtelser i alt		43.555
Passiver i alt		0

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2017 - 31. aug. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-43.556	-43.556
Egenkapital, ultimo	1	-43.556	-43.555